מדינת ישראל

משרד החינוך

כ"ח תשרי תשע"ד
2 אוקטובר, 2013

אל: חה"כ הרב שי פירון, שר החינוך

שלום רב,

הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים

לאור הכוונה למנותי לתפקיד המנהלת הכללית של משרד החינוך (להלן גם – התפקיד), ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ושלא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועצת המשפטית למשרד החינוך, נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, הריני מתכבדת להצהיר כדלקמן:

הריני מתחייבת לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אליו עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק עונשין, התשל"ז - 1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשייר.

ה. אני מצהירה כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייבת לפעול לפי חוות-דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות החוק הנ"ל ויישומן.

מדינת ישראל

משרד החינוך

1. ידוע לי כי על הוראות הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998, המחייבות מתן פומכי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. הסדר זה יעמוד לעיון הציבור ככל שיתבקש. אין פרטים אותם אני מבקשת להותיר חסויים.

בכבוד רב,
מיכל כהן